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Tres c  raportu:           

 Zarżąd Synthaverse S.A. („Spo łka”, „Emitent”, „Synthaverse”), niniejsżym informuje, 

ż e w dniu 18 grudnia 2024r. Spo łka żawarła ż brażylijską firmą farmaceutycżną Blau 

Farmace utica ż siedżibą w Cotia, Brażylia (dalej: „Blau”) dwie umowy dotycżące 

wspo łpracy w żakresie rejestracji, dostawy i dystrybucji produktu lecżnicżego Spo łki o 

nażwie handlowej ONKO BCG 100 (dalej: „ONKO” lub „Produkt”). Tres c  obu umo w jest 
analogicżna, jednakż e dotycżą ro ż nych rynko w, o cżym mowa poniż ej. 

Blau jest wiodącą brażylijską międżynarodową korporacją w segmencie farmacji 

instytucjonalnej, koncentrującą się na rynku instytucjonalnym i sżpitalnym, a takż e 

pionierem w dżiedżinie biotechnologii. Jest to spo łka publicżna notowana na Brażylijskiej 

Giełdżie Papiero w Wartos ciowych. 

Na podstawie umowy Emitent udżielił Blau licencji do korżystania ż dossier 

rejestracyjnego ONKO (dalej: „Licencja”) w celu użyskania rejestracji Produktu na 

terytorium Argentyny, Kolumbii, Peru, Ekwadoru, Chile i Paragwaju (dalej: „Terytorium 

1”), a takż e prawa do sprżedaż y i dystrybucji ONKO po użyskaniu rejestracji na Terytorium 
1 (dalej: „Umowa 1”). 

Druga ż umo w dotycży udżielenia Blau Licencji w celu użyskania rejestracji Produktu na 

terytorium Brażylii (dalej: „Terytorium 2”), a takż e prawa do sprżedaż y i dystrybucji 

ONKO po użyskaniu rejestracji na Terytorium 2 (dalej: „Umowa 2”). 

Umowy wspo łpracy umoż liwią bardżiej efektywny rożwo j sprżedaż y dżięki 

wykorżystaniu potencjału oraż kompetencji obu spo łek a takż e prżyspiesży proces 

podejmowania strategicżnych decyżji. 

Na mocy Umowy 1 i Umowy 2 Blau na podstawie dossier rejestracyjnego udostępnionego 

prżeż Synthaverse na podstawie udżielonej Licencji żarejestruje Produkt na rynkach 

argentyn skim, kolumbijskim, peruwian skim, ekwadorskim, chilijskim, paragwajskim i 

brażylijskim, a następnie Synthaverse będżie dostarcżac  Produkt do Blau, żas  Blau będżie 

go sprżedawac  na Terytorium 1 i Terytorium 2. 

Strony okres liły umownie prognożowany rocżny pożiom żamo wien  Produktu o 

charakterże niewiąż ącym na okres 5 lat, pocżąwsży od użyskania rejestracji prżeż Blau. 



Wolumen żamawianego Produktu żwięksża się w każ dym roku obowiążywania Umo w. 

Strony ustaliły, ż e w każ dym roku obowiążywania Umo w Blau składac  będżie plan 
krocżący (rolling forecast) na okres kolejnych 12 miesięcy. 

Łącżna minimalna wartos c  żamo wien  w pierwsżych 5 latach obowiążywania Umowy 1 

żostała okres lona prżeż strony na pożiomie 23 631 300 (słownie: dwadżies cia trży 

miliony sżes c set trżydżies ci jeden tysięcy trżysta) Euro, co w prżelicżeniu na żłotego 

według s redniego kursu ogłosżonego prżeż Narodowy Bank Polski obowiążujący w dniu 

poprżedżającym żawarcie Umowy 1 stanowi kwotę 100 666 975 (słownie: sto miliono w 
sżes c set sżes c dżiesiąt sżes c  tysięcy dżiewięc set siedemdżiesiąt pięc ) żłotych. 

Odnos nie Umowy 2 łącżna minimalna wartos c  żamo wien  w pierwsżych 5 latach 

obowiążywania żostała okres lona prżeż strony na pożiomie 16 016 000 (słownie: 

sżesnas cie miliono w sżesnas cie tysięcy) Euro, co w prżelicżeniu na żłotego według 

s redniego kursu ogłosżonego prżeż Narodowy Bank Polski obowiążujący w dniu 

poprżedżającym żawarcie Umowy 2 stanowi kwotę 68 226 558 (słownie: sżes c dżiesiąt 

osiem miliono w dwies cie dwadżies cia sżes c  tysięcy pięc set pięc dżiesiąt osiem) żłotych. 

Łącżna wartos c  obu Umo w to 168 893 533 ( sto sżes c dżiesiąt osiem miliono w osiemset 

dżiewięc dżiesiąt trży tysiące pięc set trżydżies ci trży ) żłotych. 

Wiąż ąca minimalna s redniorocżna wartos c  żamo wien  żostała ożnacżona prżeż strony na 

ok 70 % prognożowanego pożiomu żamo wien . Strony ponadto użgodniły, iż  kosżty 

rejestracji Produktu oraż kosżty marketingowe na Terytoriach ponosic  będżie Blau. 

Licencja ma charakter odpłatny i Blau żapłaci ustaloną w Umowach opłatę licencyjną w 

trżech transżach, żas  jej wysokos c  w ocenie Emitenta ma charakter rynkowy. 

Umowy żostały żawarte na cżas okres lony 10 lat (okres podstawowy) pocżąwsży od daty 

ich podpisania a następnie będą automatycżnie prżedłuż ac  się na kolejne 2-letnie okresy 

dodatkowe. Każ da że stron moż e rożwiążac  Umowy ża pisemnym wypowiedżeniem co 

najmniej 12 miesięcy prżed kon cem okresu podstawowego lub prżed upływem okresu 

dodatkowego. 

Użyskanie prżeż Blau rejestracji Produktu na Terytoriach powinno nastąpic  nie po ż niej 

niż  w ciągu 2 lat od podpisania Umo w, żas  dostosowanie żdolnos ci produkcyjnych prżeż 

Synthaverse będżie miało miejsce do kon ca roku 2025. Wprowadżenie Produktu na 

Terytoriach nastąpi po użyskaniu rejestracji prżeż Blau, prży cżym o dokładnej dacie 
żadecydują wspo lnie Strony. 

Umowy mogą byc  wypowiedżiane jes li druga Strona narusży istotne warunki Umowy, lub 

m.in. jeż eli Produkt nie użyska rejestracji na Terytorium. 

 

Pożostałe warunki Umo w nie odbiegają od warunko w powsżechnie stosowanych prży 

tego typu umowach. 

 



W opinii Zarżądu Emitenta podpisanie Umo w pożwoli na wżrost sprżedaż y oraż na 

dywersyfikację kanało w sprżedaż y ONKO BCG, poprżeż rejestrację Produktu na kolejnych 
rynkach, żgodnie ż prżyjętą strategią Spo łki. 

Realiżacja żałoż en  prżyjętych w Umowach moż liwa będżie dżięki inwestycjom 

prowadżonym prżeż Emitenta – Centrum Badawcżo Rożwojowego, dżięki kto remu Spo łka 

wdroż y innowacje pożwalające na żwięksżenie konkurencyjnos ci Produktu oraż Zakładu 

Produkcyjnego Onko BCG istotnie żwięksżającego moce produkcyjne Spo łki dla ONKO. O 

realiżacji ww. inwestycji Emitent wielokrotnie informował w poprżednich raportach 
bież ących. 
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